Výška nájmu a platobné podmienky 

1. Nájomné za predmet nájmu uvedený v článku II. ods. 2 tejto zmluvy 
je stanovené v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Martin č. 39/23 zo dňa 
30.03.2023 v sume 0,40 EUR/m2/rok, pre celkovú výmeru 533 m2 je nájomné spolu 
v sume 213,20 EUR/rok, slovom dvestotrinásť eur dvadsať centov za rok. 

2. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné na základe faktúry vystavenej prenajímateľom lx 
ročne s dátumom splatnosti uvedenom na faktúre. 

3. Prenajímateľ si vyhradzuje právo jednostranne zvýšiť každý rok výšku nájmu podľa